Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 5» города Рязани

ПРИКАЗ

От « 01 » сентября 2023 г.       № 118

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в 2023/24

учебном году

 На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК-228/03,

письма Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01, письма управления образования и

молодежной политики администрации города Рязани от 06.09.2021 г. № 06/1-10-4460

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие график проведения оценочных процедур в 2023/24

учебном году в МБОУ «Гимназия № 5» г. Рязани (приложение № 1).

Директор гимназии       Бутрин В.О.

График оценочных процедур в 2023-2024 учебном году в МБОУ «Гимназия №5» города Рязани

  1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть
го
д

период проведения оценочной
процедуры сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

ит
ог
о

    недели недели недели недели недели недели недели недели недели

учебный предмет
клас
с

1 2 3 4 5 6 7 8 9 вс
ег

о

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6 вс

ег
о

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

27 вс
ег

о

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5 вс

ег
о

Начальное общее образование

1 класс

Русский язык 1

Литературное чтение 1

Иностранный язык (англ.) 1

Математика 1

Окружающий мир 1

Изобразительное искусство 1

Музыка 1

Технология 1

Физическая культура 1

2 класс

Русский язык 2       1    1 2     1  1   1 3     1  1   1   1 4    1    1 2 11

Литературное чтение 2        1  1  2      1  1   2         1  1   2     1  1  2 8

Иностранный язык (англ.) 2

Математика 2       1    1 2      1   1  2     1    1   1  3    1    1 2 9

Окружающий мир 2      1   1   2     1   1   2       1    1   2   1   1   2 8

Изобразительное искусство 2

Музыка 2

Технология 2

Физическая культура 2

3 класс

Русский язык 3      1  1   1 3  1   1  1 3     1  1  1   1 4   1   1  1 3 13

Литературное чтение 3       1   1  2   1   1  2        1   1  2    1   1  2 8

Родной язык (русский) 3                 1   1                       1

Литературное чтение на
родном языке (русском)  3                                       1   1 1

Иностранный язык (англ.) 3        1  1  2     1  1 2         1  1  2      1  1 2 8

Математика 3      1  1  1  3  1  1  1  3     1  1  1  1  4   1  1  1  3 13

Окружающий мир 3       1  1   2   1    1 2        1  1   2    1    1 2 8

Изобразительное искусство 3

Музыка 3

Технология 3

Физическая культура 3

4 класс

Русский язык 4     1   1  1  3  1  1  1  3    1  1   1  1  4  1   1  1  3 13

Литературное чтение 4     1    1   2     1  1 2      1    1   2  1    1   2 8

Иностранный язык (англ.) 4         1  1 2      1  1     1     1  1 3      1  1 1 7

Математика 4      1  1  1  3  1  1   1 3    1   1  1  1  4   1  1  1  3 13

Окружающий мир 4       1    1 2     1  1 2        1    1 2    1    1 2 8

ОРКСЭ 4

Изобразительное искусство 4

Музыка 4

Технология 4

Физическая культура 4

Основное общее образование

5 класс

Русский язык 5     1  1   1  3  1  1   1 3      1  1   1  3   1  1   1 3 13

Литература 5      1      1   1   1  2    1   1   1   3    1   1  2 7

Иностранный язык (англ.) 5     1     1  2      1  1      1     1  2       1  1 6

Иностранный язык (немец.) 5          1  1      1  1           1  1       1  1 4

Математика 5       1  1   2   1    1 2     1   1  1   3    1    1 2 9

История 5      1      1   1     1   1    1      2    1     1 5

Биология 5         1   1     1   1     1     1   2      1   1 5

Музыка 5

Изобразительное искусство 5

Технология  5

Физическая культура 5

География 5        1    1      1  1    1     1    1       1  1 5

Родной язык 5     1       1  1      1                       2

Родная литература 5                          1       1   1      1 2

6 класс

Русский язык 6      1    1  2    1   1 2    1   1    1  3     1   1 2 9

Литература 6          1  1  1    1  2     1      1  2   1    1  2 7

Иностранный язык (англ.) 6     1    1   2   1    1 2      1    1   2    1    1 2 8

Математика 6     1  1  1   3    1  1  2     1   1  1   3     1  1  2 10

История  6      1      1     1   1    1   1      2      1   1 5

Обществознание 6     1       1     1   1      1       1      1   1 4

География 6        1    1      1  1   1      1    2       1  1 5

Биология 6

1       1    1    1    1       1       2     1    1 5

Музыка 6

Изобразительное искусство 6

Технология  6

Физическая культура 6

Иностранный язык (немец.) 6

1   1     1   1   1            1   2      1   1 5

7 класс

Русский язык 7     1  1   1  3  1  1  1  3      1  1   1  3   1  1  1  3 12

Литература 7         1   1   1   1  2    1      1   2    1   1  2 7

Иностранный язык (англ.) 7      1    1  2     1   1       1    1  2      1   1 6

Иностранный язык (немец) 7       1     1       1 1   1     1     2        1 1 5

Алгебра 7       1   1  2   1    1 2     1   1   1  3    1    1 2 9

Геометрия 7         1   1      1  1    1      1   2       1  1 5

Информатика 7      1      1    1    1      1      1     1    1 4

История  7        1    1     1  1 2     1    1    2      1  1 2 7

Обществознание 7      1      1     1   1       1      1      1   1 4

География 7         1   1    1    1          1   1     1    1 4

Биология 7     1       1      1  1      1       1       1  1 4

Физика 7        1    1   1     1   1      1    2    1     1 5

Музыка 7

Изобразительное искусство 7

Технология  7

Физическая культура 7

8 класс

Русский язык 8       1  1   2    1   1 2     1    1  1   3     1   1 2 9

Литература 8      1      1     1   1    1    1      2      1   1 5

Иностранный язык (англ.) 8      1    1  2    1   1 2        1    1  2     1   1 2 8

Иностранный язык (немец.) 8       1   1  2      1  1         1   1  2       1  1 6

Алгебра 8       1  1   2   1  1   2      1   1  1   3    1  1   2 9

Геометрия 8        1    1  1      1     1     1    2   1      1 5

Информатика 8     1       1      1  1

  1       1       1  1 4

История  8        1    1    1    1      1    1    2     1    1 5

Обществознание 8         1   1      1  1           1   1       1  1 4

География 8       1     1       1 1         1     1        1 1 4

Биология 8         1   1    1    1           1   1     1    1 4

Физика 8        1    1   1    1 2     1     1    2    1    1 2 7

Химия 8

1     1  2  1   1   2          1     1  2   1   1   2 8

Музыка 8

Изобразительное искусство 8

Технология  8

Физическая культура 8

Основы безопасности
жизнедеятельности 8             1  1     1   1               1  1      1   1 4

9 класс

Русский язык 9      1  1  1  3  1  1  1  3         1  1  1  3   1  1  1  3 12

Литература 9         1   1     1   1    1       1   2      1   1 5

Иностранный язык (англ.) 9       1   1  2     1  1 2         1   1  2      1  1 2 8

Иностранный язык (немец.) 9         1   1      1  1       1    1   2       1  1 5

Алгебра 9       1   1  2   1    1 2    1     1   1  3    1    1 2 9

Геометрия 9        1    1      1  1      1    1    2       1  1 5

Информатика 9         1   1      1  1           1   1       1  1 4

История  9      1   1   2  1     1 2        1   1   2   1     1 2 8

Обществознание 9          1  1    1    2    1         1  2     1    2 7

География 9       1     1      1     1          1     1       1     1 4

Биология 9        1    1     1   1           1    1      1   1 4

Физика 9

1  1      2  1  1    2       1  1      2   1  1    2 8

Химия 9     1   1    2   1  1   2        1   1    2    1  1   2 8

Физическая культура 9

Основы безопасности
жизнедеятельности 9       1     1    1    1          1     1     1    1 4

Родной язык 9     1       1   1     1                         2

Родная литература 9                             1      1    1     1 2

		2023-09-29T11:04:23+0300
	Бутрин Виктор Олегович